Retificação do Extrato de Rescisão do Termo de Parcelamento Administrativo
de débito nº 212/2024 - Processo nº 25000.117383/2024-61, firmado entre o Fundo
Nacional de Saúde, CNPJ 00.530.493/0001-71, e o Sr. Paulo Henrique Queiroz Brito, CPF
726.xxx.121-xx.

Onde se lê: "R$ 23.515,81 (vinte e três mil quinhentos e quinze reais e oitenta
e um centavos)".

Leia-se: "R$ 22.635,18 (vinte e dois mil seiscentos e trinta e cinco reais e
dezoito centavos)"

R E T I F I C AÇ ÃO

Retificação do Extrato de Rescisão do Termo de Parcelamento Administrativo
de débito nº 217/2024 - Processo nº 25000.118206/2024-00, firmado entre o Fundo
Nacional de Saúde, CNPJ 00.530.493/0001-71, e o Sr. Paulo Henrique Queiroz Brito, CPF
726.xxx.121-xx.

Onde se lê: "R$ 13.366,90 (treze mil trezentos e sessenta e seis reais e noventa
centavos)".

Leia-se: "R$ 12.715,69 (doze mil setecentos e quinze reais e sessenta e nove centavos)"

DEPARTAMENTO NACIONAL DE AUDITORIA DO SISTEMA ÚNICO
DE SAÚDE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, DE 17 DE MARÇO DE 2025

Processo 25000.135729/2024-11, o Chefe do Serviço Nacional de Auditoria
do SUS em Alagoas, a fim de dar cumprimento ao contido no inciso LV do art.